
UCHWAŁA NR XLVII/651/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości na czas nieoznaczony i odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 13 ust.1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1899 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę Burmistrzowi Miasta Ustroń na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony, 
części nieruchomości o powierzchni 12,25 m2 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 4794/1 
o powierzchni 1,4056 ha, położonej w Ustroniu przy ul. Rynek, na rzecz "Kolei Linowej Czantoria" Sp. z.o.o. 
z siedzibą w Ustroniu, z przeznaczeniem na cele reklamowe - posadowienie czteroosobowej kanapy Kolei 
Linowej.  

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości 
opisanej w ust.1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB937CF-C207-4926-88BC-5164C73419D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


